## area servizi alla persona e alle imprese Servizi Socio-Educativi



Ai Componenti della Commissione Mensa del Comune di Zola Predosa

Alla Società Melamangio

Ep.c.

Direzione Didattica di Zola Predosa Istituto Comprensivo di Zola Predosa LLSS

Zola Predosa, li 13 gennaio 2023.

oggetto: Convocazione Commissione Mensa.

La presente per invitare le persone in indirizzo alla riunione della Commissione Mensa prevista per il giorno:

Giovedi 16 febbraio 2023, ore 17,30 Presso la Sala Arengo del Municipio Piazza della Repubblica, 1 - Zola Predosa

Con il seguente O.d.G.:

- 1. Breve presentazione delle finalità e dei criteri di funzionamento della commissione mensa;
- 2. Aggiornamento sull'organizzazione del Servizio nell'anno scolastico in corso;
- 3. Verifica andamento del servizio presso le scuole;
- 4. Presentazione progetti di educazione alimentare e di lotta allo spreco proposti dalla Società Melamangio;
- 5. Varie ed eventuali.

Sarà presente l'Assessora alla Scuola, Giulia Degli Esposti.

Le riunioni della commissione mensa sono pubbliche; qualora qualche genitore non componente della commissione sia interessato a partecipare può prendervi parte in qualità di uditore

E' gradita l'occasione per un cordiale saluto.

F.to Gabriele Passerini Responsabile della A°Arga Servizi alla Personale alla Imprese

per informazioni:

telefono 051.6161704 - 666 fax 051.6161745.

Comune di Zola Predosa Piazza della Repubblica 1 - 40069 Zola Predosa centralino 051.61.61.611 www.comune.zolapredosa.bo.it info@comune.zolapredosa.bo.it codice fiscale 01041340371 partita iva 00529991200